
 
 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA PRISTOL 
   PRIMAR  

DISPOZIŢIE 
 

privind desemnarea domnului Sîrbu Toma-Ilie ca persoana responsabila cu completarea si 
transmiterea in REVISAL 

 
 

Având în vedere cont de prevederile art.1 lit.”b” și prevederile art.2 din H.G.R nr.905/2017 privind 
registrul general de evidenţă a salariaţilor; 

Ținând cont de prevederile art. 34 din Legea 53/2003 – Codul muncii 
În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d” coroborat cu prevederile alin.(5) lit.”a” din  

Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 
În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

Administrativ; 
                 
 

NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

D I S P U N : 
 

 
Art.1 Începând cu data prezentei se desemnează domnul Sîrbu Toma-Ilie, consilier,  ca persoană responsabilă 
cu completarea și transmiterea în REVISAL,conform prevederilor HGR nr.905/2017. 
 
Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se va ocupa persoana desemnată la art. 1. 
 
Art.4 Prezenta dispoziție va fi comunicată persoanei desemnate la art. 1 și Instituției Prefectului - Județul 
Mehedinți. 
 
 
 

Emisă astăzi  22.08.2022 la Pristol, Mehedinți 
 
 
 
 
 

                   Avizat 
  Primar                                                                                                                Secretar General UAT 
         Neamțu Ion                                                                           Tulei Sorin-Costel                
                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 59 
 


